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Vi søger lige nu dig, der ønsker at arbejde med fremstilling af færdigvarer i bæredygtigt beton.
Om stillingen:
Arbejdsopgaverne, der kommer til at foregå i vores nye produktionshal på Ikast Øst, spænder bredt
og du kommer bl.a. til at beskæftige dig med følgende opgaver:

Fremstilling af bæredygtige betonprodukter●

Opstilling og indstilling af produktionsudstyr●

Overvågning af produktionsprocesser●

Forberede og opstarte produktionscyklus●

Pakning af betonprodukter●

Læsning af betonelementer efter behov●

Andre ad-hoc opgaver●

Om dig:
Vi vægter de personlige kvaliteter højt, hvorfor din uddannelse ikke er afgørende for at opnå succes
i jobbet. 
Vi forventer, at du:

Er mødestabil og kan lide at lære nyt●

Er åben og vægter ærlighed højt●

Agerer roligt og kan bevare overblikket●

Arbejde gerne i mindre teams, men kan også arbejde selvstændigt●

Har flair for mekanik og teknik●

Da arbejdet foregår i en en nyopstartet specialproduktion, kan opgaverne variere fra dag til dag og
du skal være indstillet på at give en hånd med, der hvor der er brug for det.
Produktionsmetoden på denne fabrik er meget anderledes end den klassiske betonfremstilling, så
du vil blive grundigt oplært i arbejdet. 
Det er en fordel, hvis du kan engelsk til husbehov, da produktionen foregår i samarbejde med det
amerikanske firma Biomason. 
Vi tilbyder pensionsordning, en aktiv personaleforening samt fleksibilitet i hverdagen.
Arbejdstiderne er på 12 timers skift dagskifte 3 dage i træk og derefter 8 dage fri. 
Om IBF:
Vi er betonnørder, der arbejder fokuseret på at levere "Beton til Tiden". Vi har en uformel
omgangstone og en flad struktur, hvor vi vægter frihed under ansvar. Vi er specialister i beton og
producerer og leverer et bredt program i betonprodukter til virksomheder, private og offentlige
kunder. 

Du vil få gode arbejdsforhold og kollegaer og vi tilbyder en god pensionsordning, aktiv
personaleforening.
Hvis det lyder som noget for dig, er du velkommen til at sende os en ansøgning via formularen her
på siden. 

Vi ser frem til at høre fra dig.
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